CĐGD THỊ XÃ CHÍ LINH

CĐ TRƯỜNG THCS CỔ THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

	Số: 07/ BCCĐTR
	Cổ Thành, ngày 21 tháng 3 năm 2015

                  BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN THÁNG 3
                        PHƯƠNG HƯỚNG HOẠT ĐỘNG THÁNG 4
             Kính gửi:  Đồng chí Long Đức Sơn- Bí thư chi bộ -Hiệu trưởng trường THCS Cổ Thành.

Thực hiện kế hoạch c«ng ®oµn trong tháng 3 công đoàn trường THCS Cổ Thành đã thực hiện được một số kết quả như sau:

1.Kết quả công tác tháng  3.

     + Duy trì tốt nề nếp trong đoàn viên công đoàn.
+ Thực hiện tốt các hoạt động,các phong trào do công đoàn và nhà trường phát động.

+ Công tác chăm lo đời sống,vật chất, tinh thần cho cán bộ giáo viên, công nhân viên tương đối tốt: thăm hỏi,động viên đoàn viên kịp thời khi ốm đau, hiếu, hỷ.

+ Tổ chức thăm hỏi mẹ đồng chí Nga, Ông Toản ,động viên thăm hỏi đồng chí Hạnh ốm.

+ Tổ chức tốt ngày 8.3. Đi lễ chùa đầu năm đạt kết quả tốt.

+ Tham gia dự thi giải cầu lông mùa xuân 2015 do công đoàn ngành giáo dục tổ chức hoàn thành nhiệm vụ, nhà trường ,các tổ chức đã quan tâm động viên kịp thời..

+ Phối kết hợp với nhà trường  chuyên môn Công đoàn động viên giáo viên thi giáo viên giỏi cấp thị xã.

2.Kế hoạch công tác tháng 4.

+ Tiếp tục duy trì tồt nề nếp mọi mặt trong đoàn viên công đoàn.

+ Thăm hỏi đoàn viên công đoàn lúc ốm đau, người thân của đoàn viên công đoàn theo quy định.
+ Phối kết hợp với nhà trường tổ chức tốt ngày 26.3.
+ Động viên giáo viên thi GVG cấp thị xã ( Tùng, Phượng).
+ Chuẩn bị các loại hồ sơ của công đoàn để KT thi đua cuối năm.
+ Động viên học sinh thi học sinh giỏi khối 6,7,8.

+ Nhắc nhở GV rà soát, có biện pháp hoàn thành KH, chỉ tiêu thi đua năm học 2014-2015.
                                                                              TM .BAN CHẤP HÀNH
                                                                                             Chủ tịch

                                                                                           Đồng Tố Hưng.